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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513629) Втора МФЛ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 23 - 23
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 16/17

23.Коло

29.04.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Гонев Илија
(Неготино)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Бојанинов Зоран (Скопје)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓиев Штерјо (Свети
Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.04.2017ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Идризи Фуркан
(Тетово)

Стадион ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.04.2017ФК СКОПЈЕ - ФК ХОРИЗОНТ
ТУРНОВО АД  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Гицов Јордан (Кочани)Качевски Јован
(Струга)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Поп-Панев Зоран (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.04.2017ФК МЕТАЛУРГ АД - ГФК ВАРДАР
Неготино  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Василев Милан (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.04.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Мировски Ацо (Скопје)Ралевски Благојче
(Битола)

Стадион ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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